
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

No. 
99 
388 
252 
18 
25 
227 
881 
133 
27 
23 
995 
223 

Nome 
JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 
ALVARO CAMPOS 
VOLNEI DA FONSECA 
ADEMIR MOMM 
ANILTON XIMENEZ 
CLAUDIO SCHEK 
ALIDELSO PLENS MEDEIROS 
MICHEL GONÇALVES LEAL 
SABRINA NOVAZICK 
THIAGO GRESKI 
ANDRE TEIXEIRA 
VAGNER SPAER DE MIRANDA 

Melhor T. 
1:16.661 
1:14.988 
1:17.210 
1:19.421 
1:19.902 
1:20.402 
1:20.076 
1:21.370 
1:21.550 
1:23.202 
1:25.717 
1:26.098 

V 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
8 

Do 1º 

0.446 
12.403 
27.748 
32.721 
50.181 
54.515 
58.941 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
5 Voltas 

Espaço 

0.446 
11.957 
15.345 
4.973 
17.460 
4.334 
4.426 
1 Volta 
4.673 
45.782 
4 Voltas 

Cidade 

PARANAGUÁ 
SÃO BENTO DO SUL 
SÃO J OÃO D O ITAPER IÚ  
CURITIBA 
CAMPO LARGO 
SÃO J OSÉ D OS PINH AIS 

POUSO REDONDO 
PINHAIS 
PARANAGUÁ 
RIO BRANCO DO SUL 

Patrocínio 
PROTORK,SPORTBAY,BETORACING,CASADOCOLONO,GRAMEIRAGABARDO, 5GRAFICOS CRISTIAN FOTOS 
ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX / MXCENTER 
ADORATTA BOUTIQUE ALEMAO RACING RUDNICK MOTOS 
MOMM PREPARAÇÕES , DECO RACING, BRANQUINHO SUSPENSÕES, VIOLA RACING 
PROTORK, SULBRASIL, PIQUENO PREPARAÇÕES, SPORTBAY 
CS CELULARES , ETERNO BODE MOTORS PREPARACOES , FIO MOTORS E JOÃO BODE BODE MOTORS 
ACEROL DISTRIBUIDORA / PIQUENO PREPARAÇÕES 
VIDRAÇARIA MUNDIAL / MUNDIAL MOTOS/ 
VU ST  BR A SIL,  N O VA Z ICK  CO N F ECÇÕES,  L G R R AC ING ,  REN O VA G R A F ICO S,  RA C EPA R T S, B RA N Q UIN HO  SU SPEN SÕES 
GRESKIGÁS COMÉRCIO DE GÁS LTDA. 
ARJ / PAKATO / RAFINHA / REINO CELL 
TR VAGUINHO.  J A MOTO PEÇAS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.446 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:14.988 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

388 - ALVARO CAMPOS 
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Volta 
13 

 

(227) CLAUDIO SCHEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(881) ALIDELSO PLENS MEDEIROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(133) MICHEL GONÇALVES LEAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(27) SABRINA NOVAZICK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(23) THIAGO GRESKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Tempo 
1:24.707 

1:21.435 
1:21.388 
1:23.490 
1:21.679 
1:20.889 
1:21.804 
1:20.402 
1:21.431 
1:22.290 
1:22.691 
1:22.955 
1:23.544 
1:25.993 

1:21.005 
1:21.664 
1:22.221 
1:20.076 
1:21.545 
1:21.781 
1:21.778 
1:24.322 
1:23.454 
1:23.674 
1:24.474 
1:23.926 
1:23.624 

1:25.382 
1:24.148 
1:22.902 
1:22.380 
1:21.886 
1:21.655 
1:21.456 
1:21.370 
1:23.094 
1:22.357 
1:22.385 
1:22.774 
1:24.060 

1:25.139 
1:22.490 
1:22.232 
1:22.819 
1:22.867 
1:22.938 
1:21.550 
1:47.448 
1:22.796 
1:23.095 
1:23.762 
1:25.803 

1:26.195 
1:25.753 
1:26.266 
1:24.653 
1:26.007 
1:25.947 
1:24.058 
1:26.897 
1:24.441 
1:23.202 
1:26.051 
1:27.573 

Diferença 
+4.805 

+1.033 
+0.986 
+3.088 
+1.277 
+0.487 
+1.402 

+1.029 
+1.888 
+2.289 
+2.553 
+3.142 
+5.591 

+0.929 
+1.588 
+2.145 

+1.469 
+1.705 
+1.702 
+4.246 
+3.378 
+3.598 
+4.398 
+3.850 
+3.548 

+4.012 
+2.778 
+1.532 
+1.010 
+0.516 
+0.285 
+0.086 

+1.724 
+0.987 
+1.015 
+1.404 
+2.690 

+3.589 
+0.940 
+0.682 
+1.269 
+1.317 
+1.388 

+25.898 
+1.246 
+1.545 
+2.212 
+4.253 

+2.993 
+2.551 
+3.064 
+1.451 
+2.805 
+2.745 
+0.856 
+3.695 
+1.239 

+2.849 
+4.371 

Hora do dia 
15:00:02.466 

14:43:51.370 
14:45:12.758 
14:46:36.248 
14:47:57.927 
14:49:18.816 
14:50:40.620 
14:52:01.022 
14:53:22.453 
14:54:44.743 
14:56:07.434 
14:57:30.389 
14:58:53.933 
15:00:19.926 

14:43:51.721 
14:45:13.385 
14:46:35.606 
14:47:55.682 
14:49:17.227 
14:50:39.008 
14:52:00.786 
14:53:25.108 
14:54:48.562 
14:56:12.236 
14:57:36.710 
14:59:00.636 
15:00:24.260 

14:43:58.219 
14:45:22.367 
14:46:45.269 
14:48:07.649 
14:49:29.535 
14:50:51.190 
14:52:12.646 
14:53:34.016 
14:54:57.110 
14:56:19.467 
14:57:41.852 
14:59:04.626 
15:00:28.686 

14:43:58.821 
14:45:21.311 
14:46:43.543 
14:48:06.362 
14:49:29.229 
14:50:52.167 
14:52:13.717 
14:54:01.165 
14:55:23.961 
14:56:47.056 
14:58:10.818 
14:59:36.621 

14:44:00.446 
14:45:26.199 
14:46:52.465 
14:48:17.118 
14:49:43.125 
14:51:09.072 
14:52:33.130 
14:54:00.027 
14:55:24.468 
14:56:47.670 
14:58:13.721 
14:59:41.294 

Volta 

 

(995) ANDRE TEIXEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(223) VAGNER SPAER DE MIRANDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Tempo 

1:25.717 
1:29.823 
1:26.538 
1:28.101 
1:29.725 
1:32.123 
1:32.306 
1:31.836 
1:29.035 
1:29.453 
1:29.970 
1:30.300 

1:44.561 
2:17.990 
1:26.098 
1:32.530 
1:49.416 
1:45.340 
2:19.029 
2:10.135 

Diferença 

+4.106 
+0.821 
+2.384 
+4.008 
+6.406 
+6.589 
+6.119 
+3.318 
+3.736 
+4.253 
+4.583 

+18.463 
+51.892 

+6.432 
+23.318 
+19.242 
+52.931 
+44.037 

Hora do dia 

14:43:57.866 
14:45:27.689 
14:46:54.227 
14:48:22.328 
14:49:52.053 
14:51:24.176 
14:52:56.482 
14:54:28.318 
14:55:57.353 
14:57:26.806 
14:58:56.776 
15:00:27.076 

14:44:51.840 
14:47:09.830 
14:48:35.928 
14:50:08.458 
14:51:57.874 
14:53:43.214 
14:56:02.243 
14:58:12.378 

Volta 

 

(99) JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(388) ALVARO CAMPOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(252) VOLNEI DA FONSECA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(18) ADEMIR MOMM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(25) ANILTON XIMENEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Tempo 

1:16.661 
1:17.680 
1:17.893 
1:18.254 
1:17.544 
1:18.473 
1:21.096 
1:20.331 
1:19.486 
1:19.210 
1:19.743 
1:18.686 
1:17.515 

1:17.047 
1:15.992 
1:37.885 
1:29.359 
1:16.687 
1:16.292 
1:15.527 
1:16.423 
1:15.572 
1:15.468 
1:14.988 
1:15.150 
1:15.954 

1:17.507 
1:17.210 
1:20.561 
1:17.838 
1:19.628 
1:20.067 
1:20.639 
1:19.796 
1:19.648 
1:19.192 
1:18.439 
1:21.532 
1:23.923 

1:21.105 
1:19.649 
1:20.285 
1:21.152 
1:21.610 
1:20.528 
1:20.252 
1:21.862 
1:20.632 
1:21.720 
1:20.752 
1:19.421 
1:19.804 

1:20.982 
1:20.694 
1:22.399 
1:20.809 
1:21.754 
1:20.144 
1:20.890 
1:21.668 
1:20.551 
1:21.314 
1:21.250 
1:19.902 

Diferença 

+1.019 
+1.232 
+1.593 
+0.883 
+1.812 
+4.435 
+3.670 
+2.825 
+2.549 
+3.082 
+2.025 
+0.854 

+2.059 
+1.004 
+22.897 
+14.371 
+1.699 
+1.304 
+0.539 
+1.435 
+0.584 
+0.480 

+0.162 
+0.966 

+0.297 

+3.351 
+0.628 
+2.418 
+2.857 
+3.429 
+2.586 
+2.438 
+1.982 
+1.229 
+4.322 
+6.713 

+1.684 
+0.228 
+0.864 
+1.731 
+2.189 
+1.107 
+0.831 
+2.441 
+1.211 
+2.299 
+1.331 

+0.383 

+1.080 
+0.792 
+2.497 
+0.907 
+1.852 
+0.242 
+0.988 
+1.766 
+0.649 
+1.412 
+1.348 

Hora do dia 

14:43:43.834 
14:45:01.514 
14:46:19.407 
14:47:37.661 
14:48:55.205 
14:50:13.678 
14:51:34.774 
14:52:55.105 
14:54:14.591 
14:55:33.801 
14:56:53.544 
14:58:12.230 
14:59:29.745 

14:43:44.894 
14:45:00.886 
14:46:38.771 
14:48:08.130 
14:49:24.817 
14:50:41.109 
14:51:56.636 
14:53:13.059 
14:54:28.631 
14:55:44.099 
14:56:59.087 
14:58:14.237 
14:59:30.191 

14:43:43.675 
14:45:00.885 
14:46:21.446 
14:47:39.284 
14:48:58.912 
14:50:18.979 
14:51:39.618 
14:52:59.414 
14:54:19.062 
14:55:38.254 
14:56:56.693 
14:58:18.225 
14:59:42.148 

14:43:49.826 
14:45:09.475 
14:46:29.760 
14:47:50.912 
14:49:12.522 
14:50:33.050 
14:51:53.302 
14:53:15.164 
14:54:35.796 
14:55:57.516 
14:57:18.268 
14:58:37.689 
14:59:57.493 

14:43:46.384 
14:45:07.078 
14:46:29.477 
14:47:50.286 
14:49:12.040 
14:50:32.184 
14:51:53.074 
14:53:14.742 
14:54:35.293 
14:55:56.607 
14:57:17.857 
14:58:37.759 
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